
23099-24010
24099-435
24099-411

24003-1954

FECHA:  DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2024

INSPECTOR
ALMACEN/ 

LUGAR DE INSPECCION
AGENCIA DE ADUANA

EXPEDIENTES ASIGNADOS

IMPORTACIONES EXPORTACIONES

AGRICOLA

                                                   PROGRAMACION DE INSPECCIONES

                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao

PROGRAMACION DE INSPECCIONES

2

1
ZUBIATE TEJADA,Martin  

(coordinar con el inspector 

983281133 

BAHIA ISCO,INFINIA,

3

4

TOTAL AGRICOLA

PECUARIO

1

PROGRAMACION DE INSPECCION

ESTIMADO USUARIO ACERCARSE A DPW CALLAO-SENASA MARITIMO 08:00 PARA LAS COORDINACIONES PARA LA MOVILIZACION DEL INSPECTOR PARA LA 

RESPECTIVA INSPECCION SEGÚN LA PROGRAMACIÓN, ASIMISMO COORDINAR CON LOS INSPECTORES QUE TIENEN NUMERO TELEFÓNICO EN LA 

PROGRAMACIÓN O EN ALMACENES DESCENTRALIZADOS.  

TOTAL PECUARIO

TOTAL GENERAL EXPEDIENTES


